

PLÅT



*Høy UV-motstand
Utmerket for tak og fasader
Smutsavvisende*

Plåt er en vanntynnbar halvmatt maling for metall platetak, metall platefasader og metall platedetaljer utendørs. Benyttes på tidligere malte eller grunnede overflater. Plåt er utviklet for lange vedlikeholdsintervaller med smussavvisende egenskaper og har meget god glans- og fargeholdbarhet.

TEKNISK INFORMASJON

BRUKSOMRÅDE

Eksteriør

FORBRUK

8 m²/l

GLANS

Halvmatt

VERKTØY

Sprøyte, pensel, rull

TØRKETID VED +23°C OG 50 % RELATIV

LUFTFUKTIGHET

Klebefri etter ca. 1 timer. Overmalbar etter ca. 12 timer.

VERKTØY RENGJØRES MED

Vann eller Penselrens

BINDEMIDDEL

Acrylat

TØRRSTOFFINNHold VED VOLUM

40 %

VOC

Grenseverdi (Kat A/i): 140 g/l (2010). Produktets VOC < 140 g/l.

FORBEREDELSE AV OVERFLATEN

TIDLIGERE MALTE OVERFLATER: Vask med Alcro Grovrent (i henhold til instruksjoner) og en børste. Skyll grundig med vann og la overflaten tørke. Fjern løs maling og rust med skrape eller stålbørste.

UMALTE OVERFLATER: Vaskes rene for vannløselige salter, smuss, fett og olje med Alcro Grovrent og en børste. Skyll grundig med vann og la tørke. Hvitrust og/eller rust fjernes ved sliping eller stålbørsting til ren metalloverflate (renhetsgrad St2). Aluminium og sinkbelagte overflater rubbes/slipes til ru overflate.

PÅFØRING

Overflaten må være ren, tørr, fast og fri for støv. For best resultat anbefales påføring med pensel eller sprøyte, alternativt med en korthåret rull.

NYE OVERFLATER: Ved påføring med pensel eller rull påføres 2 strøk med egnet grunning fra Alcros sortiment slik at tørrfilmtykkelsen måler 80 µm. Påfør ett eller to strøk med Plåt slik at tørrfilmtykkelsen på malingsystemet måler totalt 120 µm. Ved påføring med sprøyte anbefales airless sprøyte med dyse 0,013"-0,017". Påfør ett strøk med egnet grunning fra Alcros sortiment slik at tørrfilmtykkelsen er 80 µm. Påfør et strøk med Plåt slik at tørrfilmtykkelsen på malingsystemet måler totalt 120 µm. Produktet kan fortynnes med inntil 5 % med vann ved behov.

OMMALING Påføre ett strøk med egnet grunning fra Alcros sortiment slik at tørrfilmtykkelsen måler 40 µm og påfør ett eller to strøk med Plåt.

NÅR DU ER FERDIG MED Å MALE

Tomme malingsspann skal behandles i henhold til lokale krav, eller resirkuleres. Uherdet maling og herder skal behandles som spesialavfall i henhold til gjeldende krav for spesialavfall.

Informasjonen i dette dokumentet er ikke ment å være uttømmende eller fullstendig. Informasjonen er basert på laboratorietester og praktisk erfaring – og er gitt etter vår beste kunnskap. Produktkvaliteten styres av vårt virksomhetssystem, basert på krav til ISO9001 og ISO14001. Som produsent kan vi ikke kontrollere omstendighetene hvor produktet brukes eller de mange faktorene som påvirker påføring og bruk av produktet. Tikkurila er ikke ansvarlig for tilfeller der produktet brukes i strid med instruksjonene eller for ikke-tiltenkte formål. Vi forbeholder oss retten til å endre den gitte informasjonen uten forvarsel.

VEDLIKEHOLD

For å bevare fargen og hindre vekst av f.eks alger, mugg, lav eller mose, anbefales det å holde den malte overflaten ren. Omgivelsesforholdene avgjør hvor ofte det er hensiktsmessig å vaske overflaten. Tidligst 1 måned etter påføring kan skitne overflater vaskes med Alcro Grovrent (1 del Grovrent til 20 deler vann for vedlikeholdsvask). Flekker og sterkt tilsmussede overflater kan vaskes med Grovrent fortynnet i forholdet 1:10. Ved smuss som er vanskelig å fjerne kan en myk børste og høytrykksspyling brukes. Etter vask med vaskemiddel, skyll overflaten godt med vann.

VIKTIG

Påføres ikke i fuktig vær (>70 % RF), kaldt og fuktig vær forlenger tørketiden. Påføres heller ikke på soloppvarmede overflater da dette kan føre til at malingen tørker for raskt. Avslutt påføringen minimum noen timer før duggen faller.

Besøk www.alcro.no for ytterligere informasjon.